1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
   UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 05/2018 - PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 26 de julho de 2018.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais

(PRONAT) torna público aos interessados a retificação da homologação das

inscrições dos candidatos aos Cursos de Doutorado e Mestrado em Recursos

Naturais da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2018, conforme o

Edital nº 01/2018 - PRONAT/PRPPG/UFRR, pela inclusão da candidata abaixo:

Doutorado:

Nome Modalidade

Jordana Souza Paula Riss  Ações Afirmativas

___________________________________

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Coordenador

PRONAT